
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023 

6

o

3 

3 

2 

5 

P. 

5. 

5 

3 

I.
..
M

S
 

la
/L

A
.1

1
1
1
G

, 

Sexta-feira, 01 de março de 2024 Ano II Edição n9 160 

..PREFEITURA DE 

INCIMMITE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO CHAMAMENTO PUBLICO N° 2023.12.27.1 

Página 26 de 26 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA O DESENVOLVIMENTO 
DE AÇÕEs, PROGRAMAS, PROJETOS E DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUARIA E RECURSOS HIDRICOS DO 
MUNICÍPIO HORIZONTE/CE. 

Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado e em 
cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei n° 8.666/93, e alterações posteriores, ACOLHO o 
julgamento da Comissão Permanente de Licitação, referente ao credenciamento dos profissionais 
credenciados na ata da sessão do dia 26/02/2024, tendo em vista o cumprimento das exigências 
editalicias por parte dos credenciados, HOMOLOGO o presente procedimento nos termos do 
EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 2023.12.27.1 e ADJUDICO o objeto acima 
identificado, em favor dos profissionais credenciados por ordem cronológica de inscrição: 
Função 01 - Engenheiro Civil: 1° Credenciado - Carlos Artur Carneiro Pinheiro; Função 02 - 
Engenheiro Civil: 1° Credenciado - Daniel Wyllame Santiago Rainalho; Função 03 
Engenheiro Civil: I° Credenciado - Maria Rosiane da Silva Santiago; Função 04 - Engenheiro 
Civil: 1° Credenciado - Francisco Danilo Viera Barbosa; Função 05 - Engenheiro Mecânico: 1° 
Credeuciado - Alexandre Salviano Araruna; Função 06 - Arquiteto: 1° Credeuciado - Dayvid 
Bertulino Silva. Registra-se, publica-se e comunica-se. Horizonte/CE, 01 de março de 2024. 
Ricardo Dantas Sampaio - Secretário de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos 
Hidricos. 

Pisc,donto Casto ranco  t ' Ist 00. Centro. CE. Ztl4tki-1140, CISPA 21 s s.,3001.114 

• Preieli iranetirr tnntr 

I$O 93164000 iet' 3334 

PrdteA n.tontc izt(ile.r.e.gov.br 

1 

Município de Horizonte- CE 


